

(2) 报价一览表、投标报价明细表

• 报价一览表

项目名称：杭州市富阳区行政审批服务管理办公室工作人员工作服采购项目

项目编号：FYZC2022-02

项目名称	序号	标的名称	产品品牌	规格型号	单价(元)	数量	总价(元)	服务/质保要求(年限)
杭州市富阳区行政审批服务管理办公室工作人员工作服采购项目	1	西装上衣	乔顿世家	量体裁衣	540.00	1件	540.00	2年
	2	西裤	乔顿世家	量体裁衣	190.00	2条	380.00	2年
	3	长袖衬衫	乔顿世家	量体裁衣	130.00	3件	390.00	2年
	4	短袖衬衫	乔顿世家	量体裁衣	120.00	3件	360.00	2年
	5	夏裤	乔顿世家	量体裁衣	145.00	2条	290.00	2年
	6	大衣	乔顿世家	量体裁衣	900.00	1件	900.00	2年
	7	长袖线衫	乔顿世家	量体裁衣	500.00	1件	500.00	2年
	8	背心线衫	乔顿世家	量体裁衣	400.00	1件	400.00	2年
	9	冬裤	乔顿世家	量体裁衣	190.00	1条	190.00	2年
	10	领带	乔顿世家	量体裁衣	30.00	1条	30.00	2年
	合计	单套报价： <u>3980.00</u> 元/套(男式) (预算单价：4000元/套)						2年
		96套总报价： <u>382080.00</u> 元(男式)						
杭州市富阳区行政审批服务管理办公室工作人员工作服采购项目	11	西装上衣	乔顿世家	量体裁衣	540.00	1件	540.00	2年
	12	西裤	乔顿世家	量体裁衣	190.00	2条	380.00	2年
	13	长袖衬衫	乔顿世家	量体裁衣	130.00	3件	390.00	2年
	14	短袖衬衫	乔顿世家	量体裁衣	120.00	3件	360.00	2年
	15	女夏裙/夏裤	乔顿世家	量体裁衣	145.00	1裙2裤	435.00	2年
	16	大衣	乔顿世家	量体裁衣	900.00	1件	900.00	2年
	17	长袖线衫	乔顿世家	量体裁衣	530.00	1件	530.00	2年
	18	冬裤	乔顿世家	量体裁衣	190.00	1条	190.00	2年
	19	丝巾	乔顿世家	量体裁衣	30.00	1条	30.00	2年
		合计	单套报价： <u>3755.00</u> 元/套(女式) 预算单价：4000元/套					
		213套总报价： <u>799815.00</u> 元(女式)						
309套工作服总价合计 (政采云报价模块请填此报 (大写)：人民币壹佰壹拾捌万壹仟捌佰玖拾伍元 价，商务价格分的计算以此为准。) (小写)¥：1181895.00元								

其中核心产品（西装上衣、衬衫、冬裤），由 浙江乔顿服饰股份有限公司（请填写企业名称）制造。

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，投标报价以人民币元为结算币种。
2. 投标报价应包括所需缴纳的所有税费、项目实施所需的一切费用。
3. 以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

4. 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标人名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号（或具体服务）、数量、单价、服务要求等予以公示。

5. 根据采购项目技术构成、产品价格比重等确定了本项目核心产品：西装上衣、衬衫、冬裤。

▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用请按实填写（不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价），否则投标无效。采购内容未包含在《报价一览表》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

投标人全称（电子签章）：浙江乔顿服饰股份有限公司

日期：2022年05月19日

